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BALANCE GENERAL
Del 1 al 31 de Marzo afo 2022
Valor en RD$
ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
Efectivo en caja
Efectivo en banco 19,726,265.83
Inventario Suministro de Oficina 149,218.82
Total Activos Corrientes 19,875,484.65
ACTIVOS FlJOS
Mobiliario y Equipo de Oficina 3,168,721.26
Equipos de Transporte 10,149,102.24
Otros Activos Fijos -

Menos: Depreciacion Acumulada:
Total Activos Fijos

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

Cuenta por Pagar proveedores
Cuenta por Pagar Seguro Agricola

Total Pasivos Corrientes

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE PASIVOS

PATRIMONIO

Patrimonio

TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

10,357,514.52
2,960,308.98

22,835,793.63

160,000.50
840,409,972.67
840,568,973.17

840,569,973.17

(817,734,179.54)
(817,734,179.54)

22,835,793.63
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